של ההליך שלפניי, החלטתי ליתן רשות לערור ולקבל את הערר באופן שבו מעצרם של

המשיבים יוארך עד להיום, ה-17.11.2024 בשעה 18:00.

יודגש, למען הסר ספק, כי אין באמור בהחלטתי זו אשר ניתנה בהתאם למצב

הדברים בעת הזו, כדי לחוות עמדה באשר להמשך ההליכים בפרשה.

ניתנה היום, ט"ז חשוון תשפ"ה (17 נובמבר 2024).

יוסף אלרון
שופט

6